股，占公司总股本的12.7105%。 出席现场会议的股东及股东授权委托代表人数共17人，

代表股份2,050,548,035股，占公司有表决权股份总数的43.238％；通过网络投票出席

会议的股东共27人，代表股份7,975,148股，占公司有表决权股份总数的0.1682％。

公司董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的律师出席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

会议采取现场投票和网络投票相结合的方式，所有议案均获得审议通过，具体表决

结果如下：

（一）《公司 2014� 年度董事会工作报告》

参加表决的股数为：2,058,523,183(二十亿五千八百五十二万三千一百八十三)股，

意见如下：

同意：2,058,519,383(二十亿五千八百五十一万九千三百八十三)股

占出席会议所有股东所持表决权的99.9998%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0002%

弃权：700(七百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：602,792,617(六亿零二百七十九万二千六百一十七)股，意见如

下：

同意：602,788,817(六亿零二百七十八万八千八百一十七)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的99.9994%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0005%

弃权：700(七百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0001%

（二）《公司 2014� 年度监事会工作报告》

参加表决的股数为：2,058,523,183(二十亿五千八百五十二万三千一百八十三)股，

意见如下：

同意：2,058,516,383(二十亿五千八百五十一万六千三百八十三)股

占出席会议所有股东所持表决权的99.9997%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0002%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0001%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：602,792,617(六亿零二百七十九万二千六百一十七)股，意见如

下：

同意：602,785,817(六亿零二百七十八万五千八百一十七)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的99.9989%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0005%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0006%

（三）《公司 2014� 年度财务决算报告》

参加表决的股数为：2,058,523,183(二十亿五千八百五十二万三千一百八十三)股，

意见如下：

同意：2,058,516,383(二十亿五千八百五十一万六千三百八十三)股

占出席会议所有股东所持表决权的99.9997%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0002%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0001%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：602,792,617(六亿零二百七十九万二千六百一十七)股，意见如

下：

同意：602,785,817(六亿零二百七十八万五千八百一十七)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的99.9989%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0005%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0006%

（四）《关于公司 2014� 年度利润分配的议案》

参加表决的股数为：2,058,523,183(二十亿五千八百五十二万三千一百八十三)股，

意见如下：

同意：2,058,516,383(二十亿五千八百五十一万六千三百八十三)股

占出席会议所有股东所持表决权的99.9997%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0002%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0001%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：602,792,617(六亿零二百七十九万二千六百一十七)股，意见如

下：

同意：602,785,817(六亿零二百七十八万五千八百一十七)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的99.9989%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0005%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议持有公司5%以下股份股东所持有效表决权的0.0006%

（五）《公司 2014� 年年度报告及其摘要》

参加表决的股数为：2,058,523,183(二十亿五千八百五十二万三千一百八十三)股，

意见如下：

同意：2,058,516,383(二十亿五千八百五十一万六千三百八十三)股

占出席会议所有股东所持表决权的99.9997%

反对：3,100(三千一百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0002%

弃权：3,700(三千七百)股

占出席会议所有股东所持表决权的0.0001%